SỞ LAO ĐỘNG TBXH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:   154  /QĐ-TTDVVL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sơn La, ngày 28 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng mua sắm tài sản năm 2022

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Q0uản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

quy định thực hiện một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

 Căn cứ các Nghị quyết số 118/2019/NQ-HĐND ngày 05/12/2019 của

HĐND tỉnh về việc quy định phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Sơn

La; số 14/2021/NQ-HĐND ngày 19/11/2021 của HĐND tỉnh về việc bổ sung,

sửa đổi một số điều tại Quy định về phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn

tỉnh Sơn La ban hành theo nghị quyết số 118/2019/NQ-HĐND ngày 05/12/2019

của HĐND tỉnh Sơn La;

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp.

     QUYẾT ĐỊNH :

 Điều 1. Thành lập hội đồng mua sắm tài sản của đơn vị gồm các ông, bà

có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Quyền hạn, nhiệm vụ của các thành viên trong hội đồng mua sắm

tài sản thực hiện theo văn bản hướng dẫn của Nhà nước ban hành.

 Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG MUA SẮM TÀI SẢN NĂM 2022

(Kèm theo quyết định số 154 /QĐ- TTDVVL ngày 28/3/2022 của Trung tâm

Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La)

- Chủ tịch hội đồng:

Ông :Vũ Quang Khải                    - Giám đốc

- Phó chủ tịch hội đồng

Bà: Lò Thị Anh Hoa                      - Phó giám đốc

- Thành viên:

1. Bà: Cầm Ngọc Trâm             - Kế toán trưởng.

2. Bà: Đoàn Thị Hà                      - Trưởng phòng HCTH

3. Ông: Bùi Quang Kết             - Trưởng phòng VLDN và TTTTLĐ.

4. Bà: Nguyễn Thị Hồng Duyên  - Phó chủ tịch Công đoàn

		2022-09-11T21:22:51+0700

		2022-09-12T09:21:32+0700